REQUERIMENTO N. 006/11

REQUEIRO á  Mesa,  após  as  formalidades  regimentais,  votos  de
Aplausos e Congratulações à Equipe do “Santa Hora Promoções e Eventos” – Dalson
Viviani,  Eros Torrezan Viviani,  Elder Torrezan Viviani e Wilson Zorzi Júnior,  pelo
sucesso do carnaval que promoveram nas quatro noites, atraindo foliões de cidades da
região e de outras mais longíquas, como Ribeirão Preto, Campinas e São Paulo, numa
lotação média de 500 pessoas por noite com participação da banda 3x4, apresentando as
marchinhas tradicionais e os sucessos do momento.

Requeiro  ainda,  se  aprovada  a  presente  propositura,  que  seja  dada
ciência aos homenageados.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 16 de março de 2011.

Ver. João Roberto Alves dos Santos Júnior